COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE l Reporte rplCumprobanteGaslos,rdch
U, Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
1 22 1157 1131
Unid. Desc: 0Qoo 01 04 20
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2022-010%-MEM 732

RPA RTO DEV
Flase de Clase de o
Registro: DEVENGADO Gasto: OTROS GASTOS
Cuenta
Bancao: l I J Monetaria: r I J

S
Comprobante GASTOS Numero tj)?racién o

Beneficiario: r 1722445408 |VACA CORDOVA MARCELQ GABRIEL

AFECTACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 o0 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 80.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 80.00
VA 0.00
SUB - TOTAL 80.00
RETENCIONES IVA 0.00

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00 L
; ' TOTAL A PAGAR 80.00 /
SON: OCHENTA DOLARES f;"’

DESCRIPCION: VACA CORDOVA MARGELO GABRIEL - PAGC DIFERENCIA VIATICOS AL INTERIOR POR GCOMISION DE SERVICIOS REALIZADA A

SAN RAFAEL-ESMERALDAS DEL 30-03-2022 Al 01-04-2022 PARA REALIZAR LA COBERTURA Y AVANZADA DE LA INAGURACION
DEL COMPLEJO SAN RAFAEL

DATOS APROBACION
ESTADO " REGISTRADO: APROBADO:

1

|aPrOBADO 1 ¢ " 2 .
P .“;74?

1
FECHA: m@t') B I (!
18/04/2022 R . . -

Funcionatio Responsable Director Financiera

.







CONPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE i Reporte I rptComprebanteGastos. ralc l
U. Ejecutora: 9909 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. COR No. Original
Unid. Dese: 0000 08 04 2022 1131 131
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DFI-2022-0109-MEN| 732
Clase d Clase de RPA RTO DEV
Registro: COMPROMETIDO Gasto: QTROS GASTOS T ]
Cuenta
Banco: [ | Monetaria: r | J
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: | 1722445408 |VACA CORDOVA MARCELO GABRIEL J
i
IS —— = =
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 QoCc  00Y 530303 1701 001 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior §0.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 80.00
VA 0.00
SUB - TOTAL 80.00
RETENCIONES VA’ 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO: 0.00
80.00

TOTAL A PAGAR

SON: QOCHENTA DOLARES
DESCRIPCION: VACA CORDOVA MARCELD GABRIEL.- PAGO VIATICCS AL INTERIOR PGR COMISION DE SERVICIDS A ESMERALDAS-5AN
RAFAEL DEL 30-03-2022 AL 01-04-2022 PARA REALIZAR LA COBERTURAY AVANZADA DE LA INAGQURACION DEL COMPLEJO
SAN RAFAEL.
DATOS APRCBACION
ESTADO APROBADC:
APROBADO
FECHA:
11/04/2022
y " "Fur\uol'l:uin RCSPOH.S*_Q"?:I"‘; Threetor Financicro

¥
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- A TR A hs ErEs ARESREELS & AWRS

Institucion: 999 JGOBIERNO CENTRAL No. Preliminar || 101904135 1 FECHA DE
Unid. Eiecut ELABORACION
nid. ecutora:
] 0000 No. CUR 101904135 21 03 2022
Unid. Desc: 0000 No. Original || 101904135
TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO No. CUR PRESUPUESTARIO
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE SOLICITUD DE CREACION DE FONDO 14899990000000756007580
GASTOS
FECHA DE APROBACION Tipo GUR: FRC ﬁﬁﬁﬁ"pﬂm?g’rﬁ%ﬁﬁm???md et Com RECURSON FISFALES No. 4 Tondo
- 7580
Area del 21 03 2022
Comprobante: GONTABILIDAD | Euente
Especifica
Beneficlario: 1760006350001 MINISTERIO DEL DEPORTE
AFECTACION CONTABLE
No CUENTA SUB-1 SUB-2 AUX-1 AUX-2 AUX-3 DESCRIPCION DE CUENTAS DERE HABER
1 112 15 1 14899990000 1722445408 156 Anticipos de Viaticos Pasajes y Otros de Viaje 20.00 0.00
Institucionales . o
2 212 50 0 14859950000 1722445408 0 Fondos a Otorgarse - Administracién Piblica Central 0.00 soo0 S
TOTAL COMPROBANTE ==> 80.00 80.00
SON: OCHENTA DOLARES
DESCRIPCION: Constitucion Automatica dc Fondo , de la entidad :148 - 9999 Clase de fondo: [FAF] - ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE CORRIENTES CON
*  RECURSOS FISCALES Ne. de fondo : 756 No. de Entrada: 7580
APROBADO
DATOS REGISTRO DATOS APROBACION DATOS SOLICITUD PAGO DATOS AUTORIDAD APR.
FIRMA FIRMA
USUARIO: [ERODRIGUEZ12 || ELECTRONICA: 2'“““’“““““ ELECTRONICA: USUARIO:
FECHA.: 21/03/2022 USUARIO: ERODRIGUEZ12 USUAR|0 FECHAZ
FEC < o .
R &ifgg:zozz FECHA:







!
Ministerio del Deporte

SOLICITUD DE AUTCRIZACION PARA EL CUMPUIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
INRQ. SOLICITUC DE AUTORIZA ION’PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICICS IFECHA DE SOLICITUD(dd/-rr‘ﬂ{m-aaaa):

INSTITUCIONALES: 08/vEMGDCS-2022 . 17/03/2022
VIATICOS X MOVILIZACIONES ¥ | SUBSISTENCIAS Il ALIMENTACION X
DATOS GENERALES
IAPELLIDOS Y NOMBRES DE LA O £L SERVIDOR: PUESTO QUE OCUPA; o
MARCELG GABRIEL VACA CORDOVA IWSISTENTE DE COMUNICACION SOCIAL -

INOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA QEL/

ICIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: . KERVIDOR-DIRECCION DE COMUNICACION SOCIAL’

Esmeraldas - Esmeraidas o
FECHA SALIDA g HORA SALIDA . FECHA LLEGADA _~HORA LLEGADA
{dd-mmm-aaaa) (hh:mm) 7 {dd-mmrm-aaaa) - {hh:mm)
- .
24-03-2022 ' 07:p8 25-03-2022 2330 7

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTVNALES‘

Marcelo Vaca, thenny Aviles, Karen Palacios

e
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:
k.obertura y avanzada de la lnauguracion del Complejo “San Rafael” P
TRANSPORTE
Ti‘PD(DE TRANSPORTE NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
[Aéreo, terrestre, RUTA
maritimo, atros) TRANSPORTE - FECHA HCRA FECHA HORA
B g 1 dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-asaa |- hhimm
TERRESTRE / 1NST|TUCION9( QUITG - ESMERALDAS 24-03-2022 - O7HOD 24—03-2022"' 13H0O
s ESMERALDAS -
< &
TERRESTRE ,/ INSTITUCIONAL CON‘IRE'ZL;E;(EJL_ANJ 25-03-2022 | O7H30 25-03-2022 . 08HOO |
yd . _
. COMPLEJO SAN . -~
TERRESTRE INSTITUCIONAL RAFAEL-QUITO 25‘03-29/ 17H30 ~ 25-03-2022, 23H30 e
. - e
DATOS PARA TRANSFERENCIA )
NOMBRE DEL BANCO: TPO DE CLUENTA: NO. DE CUENTA;
BANCO DEL PACIFICO AHORROS 1041890701
FIRMA DE LA O £L SERVIDOR SOLICITANTE | FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIIDAD SOLICITANTE
0 S . B i cionscanense oo
; et MARCELO GRERIEL  CAROLINA MARIK
{ VACA CORDOVA v VILCHES AGUIRRE
N : - -
ombre 'Marcelo Gabriel \:"aca' '(.ordoya Nombre: Carolina Vilches
Cargo:Asistente de Comunicacién Social Carag: Directora de € \cacién Social
€ 111722445408 arge: Directora de Comunicacion Socia
’ INOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con
FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO or la menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de las servicios
nstitucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la

NV

; Gobierno _ Juntos
.. del Encuentro ] lo logramos

Coehigo noaial







Ministerio del Deporte

4 jAutoridad Neminadora autorice.
.' ‘ E:;Orl..nl;nnvﬁla f,/ & De no existir Qisugpibilidad pre§upuesf(aria, tanto la solicitud
_ VILCHES AGUIRAE como la autorizacion quedéran.msubﬂstente's
3 « Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse
4 dentro det término de 4 dias de cumplido el servicio
Nombra: Carolina Vilches institucional.
Carga: Directora de Comunicacian Social Est4 prohibido conceder servicios institucipnales durante kos dias de
descanse obligatorio, con excepci6n de lag Maximas Autoridades o
de tasos excepionales debidamente justificados por la Méxima
Autoridad o su delegado.
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¥ Ministerio de} Deporte
<7

Memorando Nro. MD-DCS-2022-0094-MEM

Quito, D.M., 31 de marzo de 2022

PARA: Sr. Ledo. Johnny Luis Avilés Segovia
Comunicador Social 2

Srta. Karen Vanessa Palacios Yepez
Comunicador Social 2-SP6

Sr. Ledo. Marcelo Gabriel Vaca Cordova
Asistente de Comunicacién Social- SP1

ASUNTO: Alcance al Memorando MD-DCS-2022-0081

De mi consideracion:

En alcance al Memorando MD-DCS-2022-0081-MEM, en el cual envfo “Designacién
comisién de servicios a la ciudad de Esmeraldas para la cobertura, fotograffa, protocolo e
imagen " Reinauguracion y reapertura del Complejo San Rafael “, me permito indicar
que, por cambio de agenda territorial se cambia para el siguiente itinerario:

/
Fecha de salida: miércoles 30 de marzo de 2022 07h00 (via terrestre)

Fecha de retorno: viernes 01 de abril de 2022 17h00 (via terrestre) a

Particular que comunico para los fines pertinentes

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Sra. Carolina Marfa Vilches Aguirre
PIRECTORA DE COMUNICACION

1ty Sy Firmado elsctronicaments potr
{575 CAROLINA MARIA
ud 'm VILCEES AGUIRRE

L3 R
ZHhdr,

4V
- .
- Gobierno _ Juntos

1 p,_del Encuentro I lo logramos 11
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PARA:

Ministerio de| Deporte

Memorando Nro. MD-DCS-2022-0081-MEM

Quito, D.M., 18 de marzo de 2022
Sr. Ledo. Johnny Luis Avilés Segovia
Comunicador Social 2

Srta. Karen Vanessa Palacios Yepez
Comunicador Social 2-SP6

Sr. Ledo, Marcelo Gabriel Vaca Cérdova
Asistente de Comunicacién Social- SP1

ASUNTO: Alcance al Memorando MD-DCS-2022-0074-MEM

De mi consideracidn:

En alcance al Memorando MD-DCS-2022-0074-MEM, en el cual envio “Designacidn
comisién de servicios a la ciudad de Esmeraldas para la cobertura, fotografia, protocolo
" Reinauguracion y reapertura del Complejo San Rafael ", me permito indicar

e imagen

que, por cambio de agenda territorial se cambia para el siguiente itinerario:
Fecha de salida: miércoles 30 de marzo de 2022 07h00 (via terrestre)
Fecha de retorno: jueves 31 de marzo de 2022 23h30 (via terrestre)

Particular que comunico para los fines pertinentes.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Sra. Carolina Marfa Vilches Aguirre
DIRECTORA DE COMUNICACION

* A imanin fiemson alectranicamanta aoe Oinoy

¥

Yol
¢ Fimmede alectrdricementis peis
2 [: CAROLINA MARIA
faﬁn
b=

;:‘( VILCHES AGUIRRE
[tz Siesk

,'.‘:‘ v
7 Gobierno _ Juntos

‘t p del Encuentro | lo logramos
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Ministerio del Deporte

AN

wwre 6%~ Nfemorando Nro. MD-DCS-2022-0078-MEM

RECIBIDG POR

Quito, D.M., 17 de marzo de 2022

PARA: Sr. Mgs. Carlos Efrain Caicedo Valladares
Coordinador General Administrativo Financiero

ASUNTO: Solicitud anticipo de vidticos comisién en la ciudad de Esmeraldas "
Reinauguracién y reapertura del Complejo San Rafael"

De mi consideracion:

En atencién al Memorando MD-DCS-2022-0074-MEM, en el cual la directora de
Comunicacién Social emite “Designacion comisién de servicios a la cindad de
Esmeraldas para la cobertura, fotografia, protocolo e imagen " Reinauguracion y
reapertura del Complejo Sun Rafael ", con este antecedente, me permito solicitar muy
comedidamente autorizar mi anticipo de vidticos a la ciudad de Esmeraldas con el
siguiente itinerario:

Fecha de salida: jueves 24 de marzo de 2022 07h00 (via terrestre)

Fecha de retorno: viernes 25 de marzo de 2022 23h30 (via terrestre)

Adjunto documentos habilitantes para la comisién.

Atentamente,

Documento firmado electronicanente

1 cdo. Marcelo Gabriel Vaca Cérdovg
ASISTENTE DE COMUNICACION SOCIAL- 5P1

Anexos:
- certificacion_presupuestaria_nl 5_para_via!icos‘aNu_20220967401001647538575.pdf
- md-des-2022-0074-mem.pdf
- solicitud_esmeraldas_marzo-signed-sigred-signed.pdf

Copia:
Sra. Carulina Maria Yilches Aguirre
Directora de Comunicacion

NV

B oy kw .
> Gobierno | Juntos
1 - uel Enguentro | lo logramos

* Dppumento fitmad elecironicamente por Quipui
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- Ministerio del Deporte

Memorando Nro. MD-DCS-2022-0074-MEM

Quito, D.M., 16 de marzo de 2022

PARA: Sr. Ledo. Johnny Luis Avilés Segovia
Comunicador Social 2

Srta. Karan Vanessa Palacios Yepez
Comunicador Social 2-8P6

Sr. Ledo, Marcelo Gabriel Vaca Cérdova
Asistente de Comunicacién Social- SP1

ASUNTO: Designacién comisién de servicios a la ciudad de Esmeraldas para la
cobertura, fotograffa, protocolo e imagen " Reinauguracion y reapertura del
Complejo San Rafael *

De mi consideracion:

Por medio de la presente, me permito designar a ustedes a la comisién de servicios en la
ciudad de Esmeraldas, para realizar cobertura, fotografia, protocolo e imagen de la
“Reinauguracién y reapertura del Complejo San Rafae! " el cual participara Ministro, con

el siguiente itinerario:

Fecha de salida: jueves 24 de marzo de 2022 07h00 (via terrestre)
Fecha de retorno: viernes 25 de marzo de 2022 23h30 (via terrestre)

Particular que comunico para los fines pertinentes.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Sra. Carolina Marfa Vilches Aguirre
DIRECTORA DE COMUNICACION

Firmade slectrénicamente poot

CAROLINA MARIA

;’:‘c VILCHES AGUIRRE

7
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Ministerio de} Deporte

T /NFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
F : {dd- -
SERVICIOS INSTITUCIONALES: FECHA INFORME: (dd-mmm-333a)
03-KP-DCS-2022 05/04/2022
DATOS GENERALES

APELLIDOS ¥ NOMBRES DE LA O EL SERVIDGR: PUESTO QUE OCUPA:

BALACIOS YEPEZ KAREN VANESSA SERVIDOR PUBLICO 6
CIUDAD - PROVINCIA OEL SERVICIO INSTITUCIONAL: NOMBRE BE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:
ESMERALDAS-ESMERALDAS COMUNICACIGN SOCIAL

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIGNAL:
JOHNNY AVILES-MARCELO VACA-KAREN PALACIOS
INFORME DE ACTIVIDADES ¥ PRODUCTOS ALCANZADOS

30/03/2022
. 08h00 Salida de la ciudad de Esmeraldas
. 14h00 Llegada a la ciudad de Esmeraldas
. 14H30 Visita al Complejo de San Rafael
. 15H30 Recorrido de Escenarios completos de San Rafael junto a la Viceministra Maria Belén Aguirre
. 16HO0 Registro Fotografico de la Reunion de Ia Viceministra Maria Belén Aguirre can los funcionarios de las Coordinacion Zonal 1
. 17HO0 Coordinacién protocolo escenarios
. 18H00 Descanso en Esmeraldas
fin de jornada

31/03/2022
. Ubicacidn imagen institucional
. Coordinacién con personal Coordinacion Zonall
. Coordinacion Federacién Deportiva de Esmeraldas
. Cobertura en Redes Sociales del Evento y cuenta del SR Ministro Sebastian Palacios

Realizacian de Boletin

Cobertura de Reunién deportistas Alto Rendimiento

. Cobertura de Punto Activo de Bailoterapia en Las Palmas
. Descanso en Esmeraldas

01/04/2022
. Cobertura en Redes Sociales visita del Ministro al Club de Crossfit en Esmeraldas
. Desmontar imagen institucional Complejo San Rafael
«  09h0O Salida de Esmeraldas
. 18h00 llegada a Quito

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utitizado en el
0, 2022 2
{dd-mmm-aaaa) 30/03/ 01/04/2022 cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
HORA 08h0D 18h00 institucional seglin sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
{hh:mm)
TRANSPORTE !
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HGRA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
TERRESTRE INSTITUCIONAL QUITO - ESMERALDAS 30/03/2022 08h00 30/03/2022 14H00
TERRESTRE INSTITUCIONAL ESMERALDAS-QUITO 01/04/2022 09h00 01/04/2021 18h00
Dircccian: . R Codige postat . ; Y -
Teldtone o > Gobierno  Juntos

4 A deiEncuentro | o logramos



Ministerio del Deporte

NOTA: En caso de haber utilizado tra nsporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA

El presente informe debera presentarse dentrc del término de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario fa
] ;(A;IEN\:'ANESEA fiquidacién se demerard e incluso de no presentarlo tendria que

T PALACIOS YEPEZ restituir Jos valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se
debera adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad

KAREN PALACIOQS ¢ sudelegado.

C.l.: 1720160066

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIOOR FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O 5U DELEGADO
COMISIONADO

Firmads alectidnicamence pove

CAROLINA MARIA
+ VILCHES AGUIRRE

Ageyati)
s ﬁgr s

D
£ .':k'.é"‘"';'

CAROLINA VILCHES CARLOS CAICEDO
DIRECTORA DE COMUNICACION COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERO

_‘:‘ v
Direccion: - _ . o Codigo postal - > GObiernO Juntos

Teléfono: -
“1 A det Encuentro l lo logramos
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CESORIPCICH

TGYAL PRESUPUESTARID

Vahuas v Subseiantias en 2 buercl

TQTAL

MONTO

577 881 65

$71.881.88

DESCRIPTION:

5 170 CENTAVES

_ng

VEZ

AN

Sy SubsiEiEaLy

'S

DATOS APROBACIGHN

D i BEZISTRADG: |

LEROBADC:

|
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COMEDOR “DON VALE”

VALENCIA CABEZA ANIBAL CRISPIN

Direccion: Parraquia Viche Calle Simon Plata Torres y Francisca
Glen Teléfono: 062 488-191 QUININDE - ESMERALDAS : ECUADOR

e 0800352163001 “ERTY 9098729

AUT. SRE 1129304711 0y wo

Clienteo: MC’VI&&' (}0{'&
%1L1a3??(helf OWJZ (& /55

Fecha:
Ruc: L (»Ufflf() Direc.:
CANT.. DETALLE V. UNIT.| TOTAL
- _ON AN A de G2

FJDI M(JLML,u)v

| o]
1 P—— ]

DESCUENTS

FORMA DE BAGC @/ LB TOTAL 17% E/ Q
EFECTIVO
Sn TOTAL 0%
\(

DINERO ELECTOMICO

[OT ROS

SUR TOTAIL

IVA1Z24% [7\ u _‘)'\
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/ﬁ‘ 3 Facturacion Fisicay Validez de comprobantes frsices

Validez de comprobantes fisicos

RUC

0800352163C01

Tipo documento

Factura

Fecha emision

30/03/2022

Autorizacion

1129304711

Nimeso documento

001-001-28729

El documenta consultado se encuentra autorizado por et SRI, y debetd contener los siguientes datos

VALENCIA CABEZA ANIBAL CRISPIN

SIMON PLATA TORRES S/N Y FRANCISCO GLEN

COMEDOR DON VALE

SIMON PLATA TORRES S/N Y FRANCISCC GLEN

Otro 2023-01-10 B232

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la tiansaccion, ni valida requisitos de llenado det documento

Recuerde {a persona que simule, oculte, orvta, falsee o engafie en la deterrmnacion

propios o de tercercs. sera sancionada con pena privativa de libertad

Articulo 298 del Codigo Organico integral Penal.

de la obtigacion tributaria, para evitar el pago de 10s ty ibutos
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ﬁ ¥ Facturacion Fisica > Validez de comiprobantes fsices

Validez de comprobantes fisicos

RUC

0802928226001

Tipo documenio

Factura

Fecha emision

30/03/2022

Autorizacidn

1129447251

Nuamaro gocumerito

001-007-5044

Ei documento consultado se enceentra autorizado per el SRI, y deberé contener los siguientes datos:

GAVILANES CONSTANTINE SILVANA PATRICIA

MEJIA Y OLMEDO Y COLON

KAMPER # 17 TITO

MEJIA Y OLMEDG Y COLON

Otro 2023-02-03 2114

o Feta consulta no sustenta ka existencia real de la tansaccion, ni valida requisitcs de llenado del decumento.

Recuerde |a persona que simule, oculte, omila, falsee o engafie en la determinacion de la obligacién tributaria, para evitar el pago de fos tbutos

propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad

Articulo 298 del Cédigo Orgdnico Integral Penal,

1/1
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/ﬁ‘ % Facturacidn Fisica ¥ Validez de comprobantes fisices

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacién

1315948610061 1128685788
Tipo documento Ninero documento
Nota de venta (01-001-388

Fecha emisidn

30/03/2022

£l documento consultado se encuentra autorizado pot el SRI, y debera contener los siguientes datos:

NAVARRETE PARRAGA EVELYN JULEIDY PARADERO LA CRIOLLITA
17 DE JULIO S/N Y JUAN ESPINEL 17 DE JULIO S/N Y JUAN ESPINEL
Otro 2022-08-30 13904

o Esta consulta no sustenta la exisiencia real de la fransaccion, ni valida requisitos de llenado del documentao.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en |a determinacion de la obligacién tributaria, para evitar el pago de los tributes
propios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad

Articulo 298 del Codigo Organico integral Penal.
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/ﬁ‘ ¥ Facturacion Fisica } Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC
0801498815001

Tipe documento

Factura

Fecha emision

31/03/2022

Autorizacion

1129719394

Nuamero decumento

001-001-24G6

El documento consultado se encuentra autorizada por el SRI, y deberd contenel los siguientes datos.

ESPINGZA MENDEZ ROSA

4 4
Otro 2022-06-22 2369
o Esta consuita no sustenta ia exislencia real de la ransaccion, ni vaiida requisitos de llenado del documento

Recuerde |a persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacion de la obligacion tributaiia, para ewtar el pago de los tiibutos
propios o de terceros, sera sancionata con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cédigo Organico Integral Penal.

11
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4 > Facturacion Fisica® Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
0802928226001 1129441257
Tipo documenta Nimero documento
Factura 001-00171-5052

Fecha emision

31/03/2022

El documento consultado se encuentra autonizado por el SRI y debera contener los siguientes datos

GAVILANES CONSTANTINE SILVANA PATRICIA

MEJIA Y CLMEDG ¥ COLON

oo 2023-02-03

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccidn, ni valida requisitos de Henado del decumenta.

KAMPER # 17 TITO

MEJIA Y OLMEDO ¥ COLON

2114

Recuerde a persona que simule, oculte, omita, falsee o engarie en la determinacion de la obhigacidn tnhutaria, para evitar el pago de fos tributos

propios a de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad

Articulo 298 del Codige Orgdnico Integral Penal.

141
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RUC: 0802085225001
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USUb total 12%
VA 12 %
TOTAL $
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- Fecha Aut. 031212027/ Femia Cad. 011212022 ] imp, del 11901 o 13300
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ﬂ > Facturaciin Fisica » Vaiidez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC

0802085225001

Tipo documento

Factura

Fecha emizion

31/03/2022

Auterizacion

1129130215

Rimero docuimento

001-007-12297

El docurmento consgtiltado se encuentra autorizado por el SRI, y debera contener los siguentes dalos

TOLEDO PEREZ FREDDY EDISON

SUCRE Y CANIZAREZ

FRITADAS MI CHANCHITO

SUCRE Y CANIZAREZ

Otro 20221201 213

o Esta consulta no sustenta ta existencia reai de la transaccidn, ni valida requisitos de llenado del documento

Recuerde la persona gque simule, ocutte, omita, falsee o engane en fa determinacion de la obligacion tributaria, para evitar el pagoe de los tributos

propios o de terceros, serd sancionada con pera privativa de libertad

Articulo 298 del Cadigo Orgdnico Integral Penal.

I/l



Hotel ROS™U
Mu‘ri“o Dfa:z Ma'r-iana Delro?ﬂ

Estbl.: Olmedo 12 y Quito {Alado e a Neta)
Telf.: 06 245 2623 / 245 561
ESMERALDAS - ECUADR

RUC: 0801161076001 fechm:_2i(5))
Sr.(es)_Yfaeske Upgae
RUC/CE jhlLed ol © el @90 0es2

! Al tb

"FORMA DE PAGO: — =
Efectiva & Diners Electrsnica [ Sub total 12%
Tarjeta de Crédita/Debita (]  Btros O Sub total 0 %

Sub total
A i NA12% ( &
il | :
Gk plodo oA

C___(*) Original: Clionte / Copia: Eh:r.or / Doc. Categorizado: No
ORI V2ie Santos José Luis | SEMPEIMP Telf: 057711985 RUG 1712584384001 / Aut 2131
iy Fecha Aut. 05108/2021 | Fecha Cad. 03i08/2022 { imp. del 301 al 800
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ﬁ ¥ Facturacion Fisica ¥ Vahdez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autarizacion

2801161076001 1128574642

Tipo documento Numerc documento

Factura 0G1-001-737

Fecha emisidn

31/03/2022

El documento consuitado se encuentra autorizado por el SR, y debera contener los siquientes datos,
MURILLO DIAZ MARIANA DEL RGCIO HOTEL ROSTU

OLMEDD 12 Y QUITO OLMEDO 12 ¥ QUITO

Cuo 2022-08-05 213

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de lienade del documenta.

Recuerde la persona gue simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacién de la obligacion tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libeitad

Articulo 298 del Cddigo Organico Integral Penal.

1/1



Hotel ROSTU

Muri”e Dfaz Mariana De Rocfo
Estbl.: Qimedo 12 y Quilo {Aladode a Neta)
Telf.: 06 245 2623 / 245 521

ESMERALDAS - ECUADOR 8574642

RUC: 0801161076001  Fechn. < /oty] 22
Sr.(es) NWAACEle yaen

RUC/CE (32244 5409  Tell: 0949156 5D 498
Direc. Ga ) YO

'FORMA DE PAGO:
Efectivo [ Dinera Electranica [ Sub total 12%
Yarjeta de Crédito/Debito (1 Gtres [ Sub total 0 %

sub total
IVA12 %

ToTaLs

I} atdly
. _Origihai: Cliente / Copia: En.or / Doc. Citegorizade: No )
| O V'l Santos José Luis | SEMPEIMPTel: 06-2711985 ( RUC 1712864384001 ! Aut. 2131
Fecha Aut. 05108/2021 1 Feck: Cad 05i08/2022 / Imp. del 301 al 800
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ﬁ‘ ¥ Facluracion Fisica ¥ Validez de comprobantes fisices

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion

0801161076001 1128574642

Tipo documento Himern documento

Factura 001-001-745

Fecha emision

01/04/2022

El documento consultado se encuentia autonzado por ef SR, v debera contener los siguientes datos:

MURILLO DIAZ MARIANA DEL ROCIO HOTEL ROSTU
OLMEDO 12 Y QUITO OLMEDO 12 Y QUITO
Otro 2022-08-05 2131
o Esta nonsulta no sustenta la existencia real de la transaccidn, mivalida requisitos de llenado del docomento

Recuerde Ia persona gue simule, ocufte, omita, falsee o engafie en la determinacian de la obligacion tiibutaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de teiceros, serd sancionada con pena privativa de hbertad

Articulo 298 del Coadigo Crganico Integral Penal.

1/1



o LIQUIDACION DE LICENCIAS| DE SERVICIOS
Ministerio del Deporte INSTITUCIONALES CUMPLIDAS

03-VCMG-DC5-2022

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS NUMERO DE CEDULA

Vaca Cordova Marcelo Gabriel 1722445408

DESPACHO/SUBSECRETARIA/COORDINACION A LA QUE PERTENECE

Direccion de Comunicacién Social
|

TIEMPO COMISION |
LUGAR DE LA COMISION ZONA  NIVEL VALOR | VALOR A CANCELAR
V|ATICO WIATICOS SUBSIST AUME!H
Esmeraldas A 2do 3 80.00 2 s 160.00
5
$
$

Peajes/Pasajes/Combustible/Qtros

VALOR TOTAL

§ 160.00
Valor a sustentar 70% 5 112.00
e e 12,00
valor restante 30% 5 48.00 /;‘
VALOR VIATICO TOTAL | . 160:00-/
VALOR A TRANSFERIR 780,00
ANTICIPO DADO ‘ - 8000

VALOR A DESCONTAR DEL ROL DE PAGOS 0.00






